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Ruszają przygotowania do wdrożenia cytorobota,
możliwe czasowe utrudnienia w pracy Call Center ŚCO

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii ruszają prace przygotowawcze do rozpoczęcia
realizacji inwestycji pn.”Zakup i montaż w pełni zautomatyzowanego cytorobota do
sporządzania leków cytostatycznych w dawkach dziennych dla Apteki Szpitalnej
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wraz z dostosowaniem
pomieszczeń i wyposażeniem”.

Zakres prac budowlanych w roku 2024 obejmuje:

– opracowanie projektu budowlanego oraz technicznego,
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– adaptację pomieszczeń Pralni na potrzeby pracowni leku cytostatycznego w tym roboty
rozbiórkowe i wyburzeniowe, wykonanie nowego układu ścianek działowych, wykonanie
instalacji elektrycznych i teletechnicznych oraz sanitarnych, wymiana okien, wykończenie
ścian i sufitów, wykonanie nowych posadzek, montaż nowej stolarki drzwiowej i rolet
okiennych,

– zakup i montaż zautomatyzowanego robota do sporządzania leków cytotoksycznych w
dawkach dziennych z wyposażeniem.

W związku z koniecznymi pracami budowlanymi mogą wystąpić czasowe utrudnienia w
pracy Call Center Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, w tym przerwy w pracy linii
telefonicznych, oraz uciążliwości związane z hałasem.

Robot do sporządzania leków cytostatycznych w dawkach dziennych dla Szpitalnej Apteki
ŚCO będzie drugim takim urządzeniem w Polsce. Posłuży do automatycznego sporządzania
złożonych preparatów sterylnych leków onkologicznych, przede wszystkim dawek dziennych
leków do chemioterapii, podnosząc bezpieczeństwo pracy farmaceutów i ograniczając ich
narażenie na kontakt z najbardziej niebezpiecznymi lekami. Przyczyni się również do
poprawy bezpieczeństwa pacjentów poprzez system precyzyjnej identyfikacji fiolek, worków
infuzyjnych i materiałów eksploatacyjnych oraz kontrolę dokładności uzyskania zaleconej
dawki. Dzięki cytorobotowi skróceniu ulegnie proces przygotowania dawek chemioterapii.
Dziennie w Aptece Szpitalnej ŚCO przygotowywanych jest 200-400 dawek chemioterapii.

Całkowita wartość inwestycji wynosi: 10.563.654,77 zł. Na potrzeby realizacji uzyskano
dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w wysokości:
9.739.106,00 zł.


